
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 47598/01/14 – אלעד מור נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

18 ינואר 2015 מ"ת 47598-01-14 מדינת ישראל נ'
געדי(עציר) ואח'

לפני כב' השופטת דנה מרשק מרום

אלעד מור המבקש
נגד

מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המבקש ובאת כוחו - עו"ד ליה פלוס

ב"כ המשיבה - עו"ד לארא נסראללה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להקלה בתנאים המגבילים בדמות יציאה לחלופה תעסוקתית.

המבקש, שהינו נאשם 3 בכתב האישום, שוחרר על ידי מותב זה בתנאים מגבילים, כשברקע כאמור כתב אישום המייחס
ביצוע עבירות סמים מתוכננות לרבות נסיון יבוא סם מסוכן כשעסקינן בפרשת סוכן.

ובשעות בימים  ייצור  פס  כעובד  במפעל  לעבודה  לצאת  למבקש  לאפשר  היתה  המלומדת  הסניגורית  בקשת  במקור, 
תחומות. בשירות המבחן, פרש המעסיק המוצע את צרכיו בעבודה כשנבחנה האפשרות לשלב את המבקש כנהג בעסק.

הגיע האחרון,  נובמבר  מחודש  החל  בית  לעצורי  טיפולית  בקבוצה  השתתף  המבקש  כי  עולה  ממנו  בתסקיר  עיינתי 
כי מדובר באדם אחראי, כי נתרם מההליך הטיפולי. באשר למעסיק המוצע, נראה  ונראה  ולקבוצה כנדרש  למפגשים 
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כאשר המבקש נתפס על ידי המעסיק המוצע כאדם שהוא יכול לתת בו אמון ומחויב כלפיו ויהיה מסוגל להשתלב לאורך
זמן במפעל.

כי הדיון הבהרתי  בפתח  כנהג.  בשירות  לעבודה שהוצעה  לצאת  יום לאפשר למבקש  של  בסופו  שירות המבחן ממליץ 
אופציה זו לא תישקל על ידי באשר אין היא כוללת פיקוח ישיר ורצוף, ובהינתן עובדות כתב האישום, אין אפשרות ליתן

במבקש אמון באופן כה מרחיק לכת.

יהיה הוא הייצור כשכך  יהיה לשלב את המבקש כעובד בפס  ניתן  כי  היום הבהיר המעסיק המוצע  בדיון  זאת,  יחד עם 
במקום תחום המפוקח על ידי מצלמות וכן יימצא בפיקוח ישיר של המעסיק המוצע כשהוא ילווה למקום העבודה וחזרה

ממנו על ידי ההורים המפקחים.

אשר על כן, כשבמהלך התקופה לא דווח על כל הפרות, אני מאשרת הקלה בתנאים המגבילים במובן זה שאני מתירה
בבני  74 הירקון  ברחוק  הממוקם  בקוריאן",  עיצוב  "נהור  שיש  משטחי  ועיבוד  לייצור  במפעל  לעבודה  לצאת  למבקש 
ברק, וזאת בימים א-ה בין השעות 08:00 עד 17:00 ובימי שישי, אחת לשבועיים והחל מיום 23.1.15, משעה 08:00
עד 14:00. בעת הימצאו של המבקש בעבודה יהיה הוא בפיקוח מלא של המעסיק מר ציון סעדון ת.ז. 037746500,
כשלצורך כך יחתום מר סעדון על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪. המבקש ילווה למקום העבודה וחזרה ממנו על ידי

אחד המפקחים.

אין שינוי בשאר התנאים המגבילים.

מורה על הארכת צו פיקוח המעצרים בחצי שנה נוספת מתום תוקף הצו הנוכחי.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת
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